
   

EDITAL Nº 02/2023-UAB/NEAD/UFRR  
 

RESULTADO RECURSO 
 
 

A Comissão de Seleção de Bolsista para a Função de Coordenador de Tutoria da UAB/UFRR, nomeada 
pela Portaria nº 002/2023-NEAD/UFRR, de 21 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, RESOLVE: 
 
Art. 1º Tornar público o resultado dos recursos interpostos ao Resultado da Análise Curricular: 
 

 
  

ORD NOME  SITUAÇÃO 

1 Ronaldo da Costa Cunha DEFERIDO 
parcialmente 

2 Rodrigo de Barros Feltran INDEFERIDO 
  

                                                                                                                           
Art. 2º Tornar público o resultado da análise curricular após resultado dos recursos: 
 

NOME  PONTUAÇÃO 

Ronaldo da Costa Cunha 67 
Francisco Carlos Da Costa Filho 33 

Rodrigo de Barros Feltran 30 

Francisco Diego M Nobre 25 

 
 
 

 Boa Vista/RR, 04 de agosto de 2023.  
 
 
 
 
 
 

 
 

FELIPE LEITE LOBO 
Presidente da Comissão de Seleção 


		2023-08-04T17:22:03-0300




